
Клубови за пензионери во сопственост на Општина Кочани 

 

Реден број  Име на клубот  Адреса 

1. Пензионерски клуб  с.Оризари 

2. Пензионерски клуб С.Тркање 

3. Пензионерски клуб Тикишински лозја  

4. Пензионерски клуб  Кај Колор  

 

 

 


